
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.91.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji
,,Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko na lata 2016  –   2025’’

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz zarządzenia Nr ORN.0050.131.2016 z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie powołania 
Zespołu  do spraw monitoringu i ewaluacji ,,Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko na lata 
2016 – 2025’’ zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.131.2016  Burmistrza Olecka z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie powołania Zespołu  
do spraw monitoringu i ewaluacji ,,Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko na lata 2016  –   
2025’’ w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Monika Dudycz–Stefanowska  – członek zespołu -  Pełnomocnik Burmistrza ds. przeciwdziałania uzależnieniom,”;

2) punkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Anna Mitin – członek zespołu – inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 3BC6ACDA-971A-4AA9-8B42-4FCC98B5281D. Podpisany Strona 1


		2018-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




